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Başkanın Mesajı 

   

 

 

 

 
 

 

 

   

Kulübümüzün hep birlikte nice başarılı yıllar geçirmesini 

diliyorum. 

 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
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İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary Ailem, 

Öncelikle sizlerle güzel bir haberi paylaşmak istiyorum. Kulübümüz daha önce de olduğu 
gibi bu dönem de Rotary Citation almaya hak kazanmıştır. 

Sizlere destekleriniz ve yardımlarınız için çok teşekkür ediyorum. 

Devam eden projelerimiz ile ilgili sizleri bilgilendirmek istiyorum. 

Özgür Başkanımın önderliğinde kuraklığın çok konuşulmaya başlandığı şu günlerde küçük 

ipuçlarıyla su tasarrufu sağlamak ve evlerimizde suyu dikkatli kullanmaya yönelik 

farkındalık yaratmak için “Bir Damla Da Sen Sakla” isimli projemizi öncelikle kulüp 

üyelerimiz ile başlattık. Bu ay içinde ne kadar su tasarrufu yaptığımızı tespit edeceğiz.  

 

 
Atamıza Gidiyoruz projemizin yerine gerçekleştireceğimiz “Atatürk’ü Anlatıyorum” kısa video yarışmamızın 

hazırlıklarını tamamladık. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğüne  başvurumuzu yaptık ve başvurumuzun 

sonucunu bekliyoruz. 

23 Şubat’ta 22. Kuruluş yıldönümümüz dolayısı ile Ataşehir’de led ekranlarda kulübümüzün projelerini 5 gün 

boyunca paylaştık. Bu proje ile ilgili görselleri aşağıdaki sayfalarda sizlerle paylaşıyoruz. 

Kuruluş yıldönümümüzde sizlere hediye göndermek yerine daha anlamlı olacağını düşündüğümüz Unicef’e 

bağış projesini gerçekleştirdik. 

Uluslararası Zone 21 B tarafından düzenlenen Power Of Goodness kısa video yarışmasına bizim için çok 

önem ifade eden “Atamıza Gidiyoruz” projemizin videosu ile Rotary’nin 7 odak noktasından biri olan Barış 

Ve Anlaşmazlıkların Önlenmesi Ve Çözümü başlığı altında katıldık.  

Söz konusu videomuzun Youtube linki: https://youtu.be/YdhBmHleUB0 şeklindedir. Sizler de izleyerek ve 

çevrenize izleterek kulübümüzün tanıtımına katkıda bulunabilirsiniz.  

26 Şubat Cuma akşamı etkinlik komitemiz tarafından organize edilen kuruluş yıldönümü etkinliğimizde 4 saat 

boyunca, geçmiş dönemlerle ilgili anılarımızı tazeledik birlikte çok keyifli bir toplantı gerçekleştirdik. 

 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
https://youtu.be/YdhBmHleUB0
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02/03/2021 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 19 

Devamlılık Oranı    : % 82.61 

İlk Gelen Üye         : Aslı Ağaoğlu 

Devam %si en yüksek Üye : 

Hakkı Özsaraç 

 

 

 

Önceki Toplantı Notları 

Toplantımızda kulübümüzün 22. Yıldönümü, Etkinlik Komitemizin organizasyonu ile coşkuyla ve 

gururla kutladık. Değerli katılımları için Guvernör Yardımcımız Nuray Çun’a da teşekkür ederiz.  

 

 

  

Özel Günlerimiz  

 

10 Mart Melda Yazıcı Hüseyinoğlu 

11 Mart Aslı Ağaoğlu 

 

Doğum günlerini kutluyoruz. 
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Bölge Duyuruları 

➢  

 
 

 

 

 

 
 

 
 
  

 
 
 
 

 

 

 
 

                             

 
 

 

 

 

 

 

➢  

 

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - MART 

 

Haftanın Sözü  

“Ne kadar az bilirsen o kadar iyi uyursun.”  

Gorki 

“Uyursan gece biter, uyuyamazsan sen.”  

Sartre 

“Çok uyumak kaçmaktır, uyuyamamak ise yakalanmak.”  

Freud 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ Bölge 21 B komitesinin düzenlediği video yarışmasına kulübümüz “Atamıza Gidiyoruz” Projesi 
ile katılmıştır. İlgili videoyu VC_RC Ataşehir Rotary Club D2420 - YouTube bağlantısından  
izleyebilirsiniz. 
 

➢ Kulübümüzün 22. Yılı sebebi ile, tanıtım resim ve videoları Ataşehir’deki çeşitli reklam 
panolarında 5 gün süre ile gösterilmiştir. Bu tanıtımın gerçekleşmesini sağlayan sevgili Vildan 
başkanımıza, sevgili eşi Osman Bey ve oğlu Berk Bey’e çok teşekkür ederiz. Panolarda 

gösterilen tanıtım videomuzu bu linkten izleyebilirsiniz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
➢ Kulübümüzün 22. Yılını Etkinlik Komitemizin organizasyonu ile coşkuyla ve keyifle kutladık. 

Üyelerimizin canlı müzikal performansları ile şenlenen gecemizde değerli geçmiş dönem 
başkanlarımızın kendi dönemlerindeki anılarını gururla dinledik. Gecemizi sevgili Okan 
Başkanımız ve Mustafa’nın düzenlediği eğlenceli bir yarışma ile noktaladık.  
 

 

 

  

 

https://www.youtube.com/watch?v=YdhBmHleUB0&feature=youtu.be
https://www.instagram.com/p/CLpJGVMgX-W/?igshid=1fmrp6br6nnzo
https://www.instagram.com/p/CLpJGVMgX-W/?igshid=1fmrp6br6nnzo
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➢ 02/03/1807 Amerikan kongresi, herhangi bir yabancı krallık, yer veya ülkeden köle ithalatını 

yasakladı. 

➢ 02/03/1995 Yahoo! kuruldu. 

➢ 03/03/1875 Georges Bizet'nin Carmen Operası Paris'te Opéra Comique'te ilk kez perdelerini açtı. 

➢ 03/03/1883 Mektebi Sanayii Nefise (Güzel Sanatlar Akademisi) öğretime açıldı. 

➢ 04/03/1493 Gezgin Kristof Kolomb, Niña adlı gemisiyle Amerika'ya ulaştı. 

➢ 04/03/1946 Frank Sinatra'nın ilk albümü The Voice Of Frank Sinatra, Columbia Records 

tarafından yayımlandı. 

➢ 05/03/1920 Türkiye Yeşilay Cemiyeti kuruldu. 

➢ 05/03/2000 İnternet aracılığıyla uluslararası ün yapan Mahir Çağrı, Forbes Dergisi'nin en ünlü 100 

kişisi arasına girdi. 

➢ 06/03/1853 Giuseppe Verdi'nin  La Traviata operası Venedik'te ilk kez sahnelendi. 

➢ 06/03/1973 Maraş'a "Kahraman" ünvânı verildi. 

➢ 07/03/161 Marcus Aurelius Roma imparatoru oldu. 

➢ 07/03/1876 Alexander Graham Bell, telefon olarak adlandırdığı buluşunun patentini aldı (patent no: 

174,464). 

➢ 08/03/1911 Dünya Kadınlar Günü ilk kez kutlandı. 

➢ 08/03/1979 Philips şirketi Compact Disc'i (CD) ilk kez halka tanıttı. 

Tarihte Bu Hafta  

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - MART 

Mart Ayı Rotary’de “Su ve Sanitasyon” ayıdır. Temiz su, insan için temel bir ihtiyaçtır. İnsanlar, özellikle çocuklar temiz 

suya eriştiklerinde daha sağlıklı ve daha üretken bir hayat yaşarlar. Bununla birlikte, her gün en az 3.000 çocuk güvenli 

olmayan sudan kaynaklanan hastalıklardan ölüyor, bu da üyelerimizi kuyu inşa etmeye, yağmur suyu toplama sistemleri 

kurmaya ve topluluk üyelerine yeni altyapıyı nasıl koruyacaklarını öğretmeye motive ediyor. Rotary,  Rotaryenler ve Rotary 

Kulüpleri vasıtasıyla tüm insanların temiz ve güvenli suya yeterli erişiminin olmasını sağlamaya çalışır.   

Bu kapsamda Avustralya’daki Rotary kulüplerinin gerçekleştirdiği ve global grant ile finanse edilen  projeye göz atalım.  

 

 

Asya’daki Timor Leste'nin dağlık bölgesinde temiz su ve sanitasyon ihtiyacının çok fazla 

olduğunu gören  9800 Bölgesinden (Avustralya) altı Rotary Kulübü bir araya gelerek "Timor 

Rotary Konsorsiyumu"nu oluşturmuşlardır. Projeleri kapsamında bu bölgeye 4 Tuvalet ve 29 su 

tankı inşası ve WASH (Water and Sanitation & Hygiene) temiz su ve hijyen eğitimi planlanmıştır. 

Proje süresince 4 farklı ekipten toplam 15 gönüllü, proje sahalarını ziyaret etmiştir. Yerel 

köylülere inşaat işlerini yürütmek ve gelecekte bunları sürdürmek için gerekli becerilerin eğitimi 

de verilmiştir.  "WASH" Eğitimi, Timor Hükümeti tarafından atanan bir tıp doktoru tarafından 

verilmiştir.  Projenin sonunda Konsorsiyum, Doğu Timor'daki uzak okullar ve topluluklara otuz iki 

(32) su deposu ve dört (4) tuvalet binası teslim edip kurmuştur.  

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=EseMHr6VEM0
https://www.youtube.com/watch?v=EseMHr6VEM0
https://www.youtube.com/watch?v=19KQHJy4OW0&list=PLHPjaDDxEseskr1oa50uepfNNuASl2c1b
https://www.youtube.com/watch?v=19KQHJy4OW0&list=PLHPjaDDxEseskr1oa50uepfNNuASl2c1b
https://www.youtube.com/watch?v=6_hjKw_vF-E
https://www.youtube.com/watch?v=6_hjKw_vF-E
https://rawcs.org.au/wp-content/uploads/2020/06/Timor-Rotary-Consortium-Project.pdf
https://rawcs.org.au/wp-content/uploads/2020/06/Timor-Rotary-Consortium-Project.pdf
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Eşlerimizi Tanıyalım köşemizde bu hafta Roteş Semra Özdemir’i ağırlıyoruz. Sevgili Semra Özdemir’in hayat hikayesini 

kendi sözlerinden dinleyelim:  

 

 

 

 

 

 

 

1980 yılında erkek kardeşimin İTÜ İnşaat Mühendisliği’ni kazanmasının ardından, terör olayları da 

hızla devam ettiğinden Babam tayinini İstanbul’a istedi ve 1980 yılı Eylül ayında İstanbul’a geldik. 

1981 yılı yazında ben de İş Bankası’nın açmış olduğu sınavı kazanarak Galata Şubesi ihracat 

servisinde çalışmaya başladım. Akşamları iş çıkısında Nisantaşı İngiliz Kültür Derneği’ne 2 yıl devam 

ettim ve bankamız pratik İngilizce sınavını kazandım. 1982 yılında Babamın Müdür olduğu Ziverbey 

Şubesinde İş Bankası  reklam çekimlerinde İş Bankası’nın güleryüzü olarak yer aldım. Uzun sure 

televizyon ve gazetelerde bu reklam filmi devam etti. Güzel bir anı olarak yaşantımda yerini aldı. 

  

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Semra Özdemir 

 

“4 Eylül 1962 Isparta doğumluyum. 3 kardeşin en büyüğüyüm, erkek 

kardeşim inşaat mühendisi, kız kardeşim banka emeklisidir. Babam da 

benim gibi İş Bankası emeklisi olup, annem ev hanımıdır. 

İlkokulu bitirene dek Dinar’da yaşadık. Babamın terfileri nedeni ile sıklıkla 

şehirden şehire taşındık. Dinar, Nazilli, Tokat, Besni, Manavgat’tan sonra 

İstanbul’a geldik. Bu taşınmalar nedeni ile ortaokul ve liseyi değişik 

şehirlerde okudum. 

 

1986 yılı şubatında eşim 

Engin ile onun sahibi olduğu 

tur şirketi’nin düzenlediği 

Uludağ  gezisinde tanıştık.   

Aynı yılın 29 Ağustos’unda 

evlendik, 23 kasım 1987 de 

oğlumuz Burak dünyaya 

geldi. 

Burak, 9 Eylül Üniversitesi İşletme Bölümü’nü kazandı ancak kaydını dondurarak Rotary 

Exchange uzun dönem öğrencisi olarak 1 yıllığına ABD Nebraska eyaletinde  küçük bir köye 

gönderildi. Maalesef  gitmesi 11 Eylül Amerika ikiz kuleler saldırısı hemen sonrasına geldiğ i ve 

konakladığı yer ve aile çok uygun olmamasından dolayı 4 ay sonra geri döndü. Biz ise bir yıl 

boyunca Meksikalı Andreas ve sonrasında Brezilyalı Tchiago’yu misafir ettik. Burak 

üniversitesinde eğitimine devam etti  ve mezun oldu. Sonrasında İtalyanca’ya ilgi duyduğundan 

İtalya’ya dil eğitimi için gitti, ardından Marka Yönetimi konusunda Floransa’da masterını 

tamamladı. Türkiye ye dönünce kısa dönem askerliğinden sonra  5 yıl Morhipo şirketinde e-ticaret  

satış bölümünde çalıştıktan sonra son 1 yıldır Gürallar şirketine ait ‘’Lav‘’ firmasının yurt dışı e-

ticaret satış yetkilisi olarak çalışmaktadır. 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=igk05HZXNTE
https://www.youtube.com/watch?v=igk05HZXNTE
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Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Semra Özdemir devam 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Girdiğim sınav sonucunda Kartal şubesine yetkili yardımcısı olarak 

tayinim çıktı. Bankam, Türkiye İş Bankası, Türkiye’nin en büyük ve 

güvenilir özel bankasıdır. Bir okuldur, hiçbir yönetici banka dışından 

gelmez, mutlaka bankamızda çalışmış, hakettiği mevkilere gerek sınav 

gerekse yetkililerince değerlendirilerek gelir. O yıllarda İngilizce 

bilirliğine çok önem veriliyordu ve açılacak kurs için tüm Türkiye’den   

15-17 kişi kursa kabul ediliyordu. Ben de bu sınavları kazanarak kursa 

katılmaya hak kazandım. 8 ay boyunca hiç şubeye gitmeden ağır bir 

İngilizce eğitimine tabi tutulduk. Çok zorlu bir dönemdi Engin ve ailemin 

desteği ile kursu bitirdim ve ardından girdiğim dereceli ingilizce sınavını 

kazandım. İngilizce bilmemin tüm çalışma hayatım boyunca maddi 

manevi çok faydasını gördüm.  

 
1993 yılında yine çok zorlu bir sınavla ikinci müdürlük hakkını kazandım. 

Kartal Sanayi  ve  Kozyatağı Şubelerinde ikinci Müdürlük yaptıktan sonra 

Cağaloğlu gibi çok renkli ve güzel bir şubede Müdür Yardımcılığı, 

sonrasında Ulus/İstanbul Şubesine Şube Müdürü olarak atandım. Tüm 

çalışma hayatım boyunca Bankamızda büyük bir zevk ve istekle çalıştım. 

2005 yılı Temmuz ayında sağlık sorunlarımdan dolayı doktorumun 

tavsiyesi ile emekli oldum. 24 yıl Bankama emek verdim, Bankam da 

bana güzel bir çalışma ortamı verdi. İş Bankalı olmaktan herzaman 

büyük gurur duymaktayım. 

 
 

 

Engin 2001 yılında Ataşehir Rotary Kulübü’ne katıldı, 2007-2008 kulup başkanlığı döneminde 

birçok eş projesi gerçekleştirdik. (O senelerde eşlerin de ayrı projeleri ve hedefleri olurdu.) 

Bunlardan ilk aklıma gelenler: Ata İlköğretim Okulunda hanımlar için kadın sağlığı semineri, 

okulların su deposu  temizliği, hijyen ve su tasarrufu ile ilgili çalışmalar, tekerlekli sandalye bağışı,  

 

ilkokul öğrencilerinin deprempark ziyaretleri, kitap dağıtımı, Mardin 

Kızıltepe’de bir köye kitapları ile birlikte bir kitaplık, askıda ekmek, fakir 

ve özürlü çocukları olan bir aileye bir yıl boyunca Migros 

sponsorluğunda her ay düzenli olarak gıda alışverişi, okullara Bilim 

Çocuk dergisi dağıtımı – aktivitelerin fonunu da  ‘’Dergiyi satarak,  atkı 

ve patik örüp satarak ve bahar şenliğinde Roteşler masasındaki 

satışlardan‘’ sağladık… 

 

Bütün bunları  Rotaryen ve Roteş arkadaşlarımın özverili desteği ile 

yaptık.  
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Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Semra Özdemir devam 

 

2014-2016 yılları arasında Engin Bakü ‘de İnşaat firması yöneticisi olarak bulundu, ben de sıklıkla 

gidip geldim, ikinci evim oldu. Bakü günlerimiz çok güzel anılarla doludur.   

2018-19 Guvernör Hasan Akbayrak ve eşi Kazumi döneminde Engin’in Guvernör Yardımcılığı yaptığı 

1 . grubun Kulüp Başkan eşleri ile değişik verimli projeler yaptık. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Biz pandemi nedeni ile bir yıldır Şile’deki evimizde sessiz sakin bir yaşam sürmekteyiz.  

Bahçe ve çiçeklerle uğraşmak, el işi (kanaviçe, dantel, örgü vb.), resim ve seramik yapmak, bisiklete 

binmek, teknede gezmek hobilerimden bazılarıdır.  

Kulübümüze yeni katılan dostlarımıza başarılar diler, sağlıklı günlerde görüşmek dileği ile sevgiler 

sunarım…” 

 

Semra Özdemir 

 

  


